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Jøtul Polska z główną siedzibą w Gdańsku aktualnie zatrudnia 50 pracowników. 
 
Jøtul Polsk stanowi część Jøtul Group która zatrudnia około  850 pracownikówe. Od pewnego czasu Grupa Jøtul odnotowuje znaczny wzrost i 
może pochwalić się sprzedażą netto na poziomie 113 milionów EUR oraz wysoką rentownością. 
Obecnie w skład Grupy wchodzą takie marki jak Jøtul , Atra, Scan i Jøtul Group Accessories. 
 
Grupa Jøtul jest norweską spółką posiadającą swoje oddziały w USA, Francji, Danii, Wielkiej Brytanii, Hiszpanii i Polsce. 
Oddziały  produkcyjne firmy mieszczą się w: Fredrikstad i Drammen w Norwegii, Portland w USA, Motz en Chautagne we Francji, Gdańsku w 
Polsce oraz w Vissenbjer w Danii 
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Eko‐dotacja Chrońmy Ziemię 

 

Środowisko naturalne i Ziemia, na której wspólnie żyjemy potrzebują naszej troski.  Musimy dbać o ziemię, 

wodę i powietrze, aby zostawić je następnym pokoleniom w lepszej kondycji niż sami otrzymaliśmy. Naszym 

celem jest jak najszersze propagowanie odnawialnych, nie mających negatywnego oddziaływania na 

środowisko, źródeł energii. Oprócz urządzeń wykorzystujących energię wody, wiatru i Słońca, piece i kominki 

na drewno wytwarzają bioenergię 

o neutralnej emisji CO2. 

 

Jøtul AS współpracuje w Norwegii z organizacją ekologiczną Norges Naturvernforbund, wspólnie propagując 

używanie nowoczesnych pieców na drewno. W niektórych częściach Norwegii, lokalne władze konsekwentnie 

oferują subsydia dla osób, które instalują w swoich prywatnych domach piece na drewno. Takie programy 

wsparcia, gdzie rząd aktywnie przyczynia się do szerszego wykorzystania drewna, jako opału, działają we 

Francji i USA. 
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Niestety nie ma takich subsydiów w Polsce. Aby promować odnawialną bioenergię Jøtul AS zdecydował się 

stworzyć taki program w Polsce. W związku z tym jesteśmy dumni mogąc zaoferować pierwszy w Polsce 

eko ‐ program subsydiowania kominków!  W Polsce produktami objętymi eko‐dotacją w wysokości 1.500 zł 

będą wkłady kominkowe Jøtul I 18 Harmony i Jøtul I 18 Panorama.  

 

Program rozpoczyna się 02 listopada 2009, a w związku z ograniczoną ilością kominków nim objętych, nie 

możemy określić terminu jego zakończenia. 

 

Dziękujemy wszystkim, którzy korzystając z eko‐dotacji świadomie przyczynią się do poprawy stanu naszego 

środowiska. Pamiętajcie, że w wyniku spalania drewna uzyskuje się CO2 neutralną bioenergię. 

 

Informację o aktualnym stanie zapasów magazynowych można uzyskać w Dziale Handlowym Jøtul Polska od: 

 

Marcina Gutowskiego  Tel.: +48 58 520 11 20; kom.: +48 509 384 213 

Andrzeja Rzeszotowskiego  Tel.: +48 58 520 11 20; kom.: +48 502 549 472 

Piotra Rogóyskiego  Tel.: +48 58 340 38 88 wewn.: 40; kom.: +48 502 549 520 

 

Jeżeli potrzebujesz więcej informacji prosimy o kontakt z: 

 

Jøtul Polska  Marek Żelewski  Tel. + 48 58 340 38 88,  e‐mail:marek.zelewski@jotul.pl 


